CAMPEONATO BRASILEIRO DE HONDA

MOTUCROSS Bovamana
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX3 03/10/2021 14:30 . . . .

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:31:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:59.009 +1.701 14:51:20.021 8 2:13.536 +12.958 14:49:56.136
(1) ROOSEVELT ASSUNCAO 10 1:57.308 14:53:17.329 9 2:07.949 +7.371 14:52:04.085
1 1:51.335 14:34:26.066 11 2:04.104 +6.796 14:55:21.433 10 2:08.574 +7.996 14:54:12.659
2 1:52.021 +0.686 14:36:18.087 12 1:59.277 +1.969 14:57:20.710 1 2:06.193 +5.615 14:56:18.852
3 1:54.834 +3.499 14:38:12.921
4 1:54.008 +2.673 14:40:06.929 (798) HUGO PHILIPPE (801) ALEX CAVALCA
5 1:53.965 +2.630 14:42:00.894 1 2:20.762 +24.202 14:35:02.112 1 2:08.112 +5.505 14:35:03.724
6 1:55.209 +3.874 14:43:56.103 2 2:31.147 +34.587 14:37:33.259 2 2:29.236 +26.629 14:37:32.960
7 1:54.223 +2.888 14:45:50.326 3 1:59.810 +3.250 14:39:33.069 3 2:06.420 +3.813 14:39:39.380
8 1:55.237 +3.902 14:47:45.563 4 2:01.053 +4.493 14:41:34.122 4 2:04.334 +1.727 14:41:43.714
9 1:57.449 +6.114 14:49:43.012 5 2:01.089 +4.529 14:43:35.211 5 2:04.545 +1.938 14:43:48.259
10 1:54.471 +3.136 14:51:37.483 6 1:59.036 +2.476 14:45:34.247 6 2:06.712 +4.105 14:45:54.971
11 1:57.897 +6.562 14:53:35.380 7 2:00.245 +3.685 14:47:34.492 7 2:05.404 +2.797 14:48:00.375
12 2:01.543 +10.208 14:55:36.923 8 1:59.321 +2.761 14:49:33.813 8 2:06.809 +4.202 14:50:07.184
9 1:58.625 +2.065 14:51:32.438 9 2:04.431 +1.824 14:52:11.615
(273) RAFAEL FONSECA 10 1:58.770 +2.210 14:53:31.208 10 2:02.607 14:54:14.222
1 1:59.992 +4.216 14:34:46.922 u 1:56.560 14:55:27.768 1 2:06.096 +3.489 14:56:20.318
2 1:57.333 +1.557 14:36:44.255 12 1:59.716 +3.156 14:57:27.484
3 2:02.179 +6.403 14:38:46.434 (716) VOLKMAR BERCHTOLD
4 1:57.057 +1.281 14:40:43.491 (710) WILLIELSON GALVAO 1 2:06.362 +1.655 14:34:58.997
5 1:59.391 +3.615 14:42:42.882 1 2:02.053 +1.199 14:34:50.495 2 2:04.707 14:37:03.704
6 1:55.776 14:44:38.658 2 2:01.747 +0.893 14:36:52.242 3 2:05.623 +0.916 14:39:09.327
7 1:59.763 +3.987 14:46:38.421 3 2:01.986 +1.132 14:38:54.228 4 2:08.647 +3.940 14:41:17.974
8 1:58.904 +3.128 14:48:37.325 4 2:04.726 +3.872 14:40:58.954 5 2:04.847 +0.140 14:43:22.821
9 1:56.787 +1.011 14:50:34.112 5 2:00.854 14:42:59.808 6 2:07.200 +2.493 14:45:30.021
10 1:57.842 +2.066 14:52:31.954 6 2:05.858 +5.004 14:45:05.666 7 2:11.066 +6.359 14:47:41.087
11 1:57.049 +1.273 14:54:29.003 7 2:03.964 +3.110 14:47:09.630 8 2:13.963 +9.256 14:49:55.050
12 2:00.500 +4.724 14:56:29.503 8 2:05.076 +4.222 14:49:14.706 9 2:15.256 +10.549 14:52:10.306
9 2:19.974 +19.120 14:51:34.680 10 2:08.193 +3.486 14:54:18.499
(18) LUCAS BASSO 10 2:06.167 +5.313 14:53:40.847 1 2:11.982 +7.275 14:56:30.481
1 2:02.814 +6.438 14:34:48.871 11 2:05.111 +4.257 14:55:45.958
2 1:57.658 +1.282 14:36:46.529 (76) HELY SALDANHA
3 2:00.952 +4.576 14:38:47.481 (23) VINICIUS BORGARELLI 1 2:09.962 +6.593 14:35:12.804
4 1:59.231 +2.855 14:40:46.712 1 1:57.634 14:34:38.857 2 2:08.612 +5.243 14:37:21.416
5 1:57.534 +1.158 14:42:44.246 2 2:04.816 +7.182 14:36:43.673 3 2:29.155 +25.786 14:39:50.571
6 1:56.376 14:44:40.622 3 2:09.388 +11.754 14:38:53.061 4 2:06.219 +2.850 14:41:56.790
7 1:59.000 +2.624 14:46:39.622 4 2:07.308 +9.674 14:41:00.369 5 2:05.119 +1.750 14:44:01.909
8 1:59.641 +3.265 14:48:39.263 5 2:05.582 +7.948 14:43:05.951 6 2:11.079 +7.710 14:46:12.988
9 1:58.700 +2.324 14:50:37.963 6 2:10.222 +12.588 14:45:16.173 7 2:03.369 14:48:16.357
10 2:00.774 +4.398 14:52:38.737 7 2:05.755 +8.121 14:47:21.928 8 2:03.656 +0.287 14:50:20.013
1 2:01.928 +5,552 14:54:40.665 8 2:06.460 +8.826 14:49:28.388 9 2:05.194 +1.825 14:52:25.207
12 2:02.958 +6.582 14:56:43.623 9 2:03.700 +6.066 14:51:32.088 10 2:06.098 +2.729 14:54:31.305
10 2:10.004 +12.370 14:53:42.092 11 2:10.151 +6.782 14:56:41.456
(11) MARCUS VINICIUS RIBEIRO 1 2:07.254 +9.620 14:55:49.346
1 1:55.957 14:34:36.064 (70) ARTHUR LEAL
2 1:57.266 +1.309 14:36:33.330 (720) RODRIGO GALIOTTO 1 2:08.019 +1.934 14:35:11.747
3 2:01.240 +5.283 14:38:34.570 1 2:05.178 +4.549 14:35:15.526 2 2:06.602 +0.517 14:37:18.349
4 1:59.850 +3.893 14:40:34.420 2 2:06.342 +5.713 14:37:21.868 3 2:06.085 14:39:24.434
5 2:00.553 +4.596 14:42:34.973 3 2:08.874 +8.245 14:39:30.742 4 2:06.487 +0.402 14:41:30.921
6 2:02.801 +6.844 14:44:37.774 4 2:01.139 +0.510 14:41:31.881 5 2:06.344 +0.259 14:43:37.265
7 2:04.142 +8.185 14:46:41.916 5 2:06.476 +5.847 14:43:38.357 6 2:16.256 +10.171 14:45:53.521
8 2:01.434 +5.477 14:48:43.350 6 2:00.629 14:45:38.986 7 2:12.794 +6.709 14:48:06.315
9 2:02.998 +7.041 14:50:46.348 7 2:05.053 +4.424 14:47:44.039 8 2:20.623 +14.538 14:50:26.938
10 2:05.050 +9.093 14:52:51.398 8 2:04.817 +4.188 14:49:48.856 9 2:14.599 +8.514 14:52:41.537
1 2:06.766 +10.809 14:54:58.164 9 2:06.027 +5.398 14:51:54.883 10 2:11.515 +5.430 14:54:53.052
12 2:06.647 +10.690 14:57:04.811 10 2:07.832 +7.203 14:54:02.715 11 2:14.564 +8.479 14:57:07.616
1 2:08.410 +7.781 14:56:11.125
(700) RODRIGO TABORDA (721) JADER SCHMITZ
1 2:21.772 +24.464 14:35:22.641 (180) FRANCISCO GIANNETTI 1 2:09.545 +1.302 14:35:09.643
2 2:01.578 +4.270 14:37:24.219 1 2:00.578 14:34:43.749 2 2:10.240 +1.997 14:37:19.883
3 2:03.373 +6.065 14:39:27.592 2 2:02.215 +1.637 14:36:45.964 3 2:25.918 +17.675 14:39:45.801
4 1:58.765 +1.457 14:41:26.357 3 2:05.907 +5.329 14:38:51.871 4 2:10.506 +2.263 14:41:56.307
5 2:00.721 +3.413 14:43:27.078 4 2:03.123 +2.545 14:40:54.994 5 2:08.826 +0.583 14:44:05.133
6 1:57.770 +0.462 14:45:24.848 5 2:09.773 +9.195 14:43:04.767 6 2:12.274 +4.031 14:46:17.407
7 1:57.820 +0.512 14:47:22.668 6 2:07.566 +6.988 14:45:12.333 7 2:11.242 +2.999 14:48:28.649
8 1:58.344 +1.036 14:49:21.012 7 2:30.267 +29.689 14:47:42.600 8 2:08.831 +0.588 14:50:37.480
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalh&es - Pakito sc ADINH A
Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI E5portlva
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX3 03/10/2021 14:30 . . . .

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:31:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 2:09.620 +1.377 14:52:47.100 1 2:17.695 14:35:33.123
10 2:13.165 +4.922 14:55:00.265 (328) HELTON MONTEIRO
11 2:08.243 14:57:08.508 1 2:07.314 +1.887 14:35:01.381
2 2:07.067 +1.640 14:37:08.448
(81) MAIARA BASSO 3 2:05.672 +0.245 14:39:14.120
1 2:11.993 +2.846 14:35:11.009 4 2:05.427 14:41:19.547
2 2:12.313 +3.166 14:37:23.322 5 2:41.257 +35.830 14:44:00.804
3 2:11.295 +2.148 14:39:34.617 6 2:08.092 +2.665 14:46:08.896
4 2:12.123 +2.976 14:41:46.740 7 2:08.893 +3.466 14:48:17.789
5 2:12.912 +3.765 14:43:59.652 8 2:06.949 +1.522 14:50:24.738
6 2:12.188 +3.041 14:46:11.840 9 2:08.460 +3.033 14:52:33.198
7 2:13.535 +4.388 14:48:25.375 10 3:15.494 +1:10.067 14:55:48.692
8 2:14.041 +4.894 14:50:39.416
9 2:09.147 14:52:48.563 (991) GUILHERME FRUTUOSO
10 2:12.467 +3.320 14:55:01.030 1 2:12.813 +0.689 14:35:14.961
1 2:09.355 +0.208 14:57:10.385 2 2:12.124 14:37:27.085
3 2:16.670 +4.546 14:39:43.755
(417) KLEYMAR JEAN PANCERA 4 2:18.489 +6.365 14:42:02.244
1 2:09.844 +3.070 14:35:00.501 5 2:18.321 +6.197 14:44:20.565
2 2:11.252 +4.478 14:37:11.753 6 2:17.225 +5.101 14:46:37.790
3 2:08.005 +1.231 14:39:19.758 7 2:27.624 +15.500 14:49:05.414
4 2:09.760 +2.986 14:41:29.518 8 2:18.774 +6.650 14:51:24.188
5 2:13.355 +6.581 14:43:42.873 9 2:21.524 +9.400 14:53:45.712
6 2:09.454 +2.680 14:45:52.327 10 2:19.695 +7.571 14:56:05.407
7 2:19.320 +12.546 14:48:11.647
8 2:06.774 14:50:18.421 (27) RICARDO MELLO DE OLIVEIRA
9 2:07.988 +1.214 14:52:26.409 1 2:20.638 14:35:27.625
10 2:46.099 +39.325 14:55:12.508 2 3:28.940 +1:08.302 14:38:56.565
1 2:13.861 +7.087 14:57:26.369 3 2:28.992 +8.354 14:41:25.557
4 2:27.038 +6.400 14:43:52.595
(130) RICARDO BARBOSA 5 2:29.828 +9.190 14:46:22.423
1 2:07.415 14:35:04.994 6 2:32.567 +11.929 14:48:54.990
2 2:22.101 +14.686 14:37:27.095 7 2:34.465 +13.827 14:51:29.455
3 2:22.469 +15.054 14:39:49.564 8 2:28.447 +7.809 14:53:57.902
4 2:15.202 +7.787 14:42:04.766 9 2:30.702 +10.064 14:56:28.604
5 2:13.629 +6.214 14:44:18.395
6 2:14.103 +6.688 14:46:32.498 (439) GILLIARD BEZERRA
7 2:16.288 +8.873 14:48:48.786 1 2:23.635 14:35:57.568
8 2:15.069 +7.654 14:51:03.855 2 2:45.821 +22.186 14:38:43.389
9 2:15.888 +8.473 14:53:19.743 3 2:40.004 +16.369 14:41:23.393
10 2:15.541 +8.126 14:55:35.284 4 2:40.518 +16.883 14:44:03.911
11 2:12.003 +4.588 14:57:47.287 5 2:45.238 +21.603 14:46:49.149
6 2:44.414 +20.779 14:49:33.563
(717) MARKOLF BERCHTOLD 7 2:47.457 +23.822 14:52:21.020
1 1:59.934 +0.297 14:35:07.285 8 2:49.544 +25.909 14:55:10.564
2 2:05.295 +5.658 14:37:12.580 9 2:46.252 +22.617 14:57:56.816
3 2:23.587 +23.950 14:39:36.167
4 2:07.989 +8.352 14:41:44.156 (415) JUAREZ DE MELO
5 2:02.583 +2.946 14:43:46.739 1 2:24.438 14:35:38.719
6 2:03.127 +3.490 14:45:49.866 2 3:10.410 +45.972 14:38:49.129
7 2:03.268 +3.631 14:47:53.134 3 2:38.972 +14.534 14:41:28.101
8 2:04.678 +5.041 14:49:57.812 4 2:43.938 +19.500 14:44:12.039
9 2:03.681 +4.044 14:52:01.493 5 2:45.004 +20.566 14:46:57.043
10 1:59.637 14:54:01.130 6 3:19.553 +55.115 14:50:16.596
7 3:00.827 +36.389 14:53:17.423
(110) MARCELO GALIOTTO 8 2:41.851 +17.413 14:55:59.274
1 1:59.424 14:34:54.653
2 3:00.658 +1:10.234 14:38:04.311 (281) MICHEL LENON
3 2:04.071 +4.647 14:40:08.382 1 2:00.838 +0.266 14:34:44.595
4 2:02.121 +2.697 14:42:10.503 2 2:00.572 14:36:45.167
5 2:06.116 +6.692 14:44:16.619 3 2:04.413 +3.841 14:38:49.580
6 2:17.924 +18.500 14:46:34.543 4 2:21.721 +21.149 14:41:11.301
7 2:07.496 +8.072 14:48:42.039 5 2:03.175 +2.603 14:43:14.476
8 2:08.818 +9.394 14:50:50.857 6 2:03.547 +2.975 14:45:18.023
9 2:06.569 +7.145 14:52:57.426
10 2:39.966 +40.542 14:55:37.392 (414) RAFAEL KUHN
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito sc ADINH A
Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI Espor‘tlva
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